

CMCassist ApS

c/o Direktør Jens Thostrup Bukrinski, Ole Maaløes Vej 3, 2200 København N

CVR-nr. 37 85 08 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

Jens Thostrup Bukrinski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMCassist ApS c/o Direktør Jens Thostrup Bukrinski Ole Maaløes Vej 3 2200 København N CVR-nr.: 37 85 08 61 Stiftet: 4. juli 2016 Hjemsted: København Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jens Thostrup Bukrinski
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Gl. Kongevej 136, 1850 Frederiksberg C
Modervirksomhed	Bukrinski Holdings ApS

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	2.245	2.986	1.764	1.502
Resultat af primær drift	307	1.750	774	563
Finansielle poster, netto	-11	-22	0	-5
Årets resultat	241	1.348	604	434
Balance:				
Balancesum	2.097	2.487	1.043	786
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	24	0	0
Egenkapital	777	1.535	687	484
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	3	2	2	1

Hovedtallene for 2017 omfatter perioden 4. juli 2016 - 31. december 2017.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at levere konsulent- og serviceydelser relaterede til udvikling og fremstilling af biofarmaceutiske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.245 t.kr. mod 2.986 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241 t.kr. mod 1.348 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.244.536	2.985.518
1 Personaleomkostninger	-1.965.204	-1.192.172
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>27.768</u>	<u>-42.902</u>
Driftsresultat	307.100	1.750.444
Andre finansielle indtægter	8.540	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.185</u>	<u>-21.877</u>
Resultat før skat	296.455	1.728.567
3 Skat af årets resultat	<u>-54.999</u>	<u>-380.570</u>
Årets resultat	241.456	1.347.997
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	277.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	347.997
Disponeret fra overført resultat	<u>-35.544</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	241.456	1.347.997

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Udviklingsprojekter under udførelse	523.078	320.980
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>523.078</u>	<u>320.980</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.554	16.450
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.554</u>	<u>16.450</u>
6 Deposita	13.125	26.457
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.125</u>	<u>26.457</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>544.757</u>	<u>363.887</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.066.852	699.800
Periodeafgrænsningsposter	2.815	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.069.667</u>	<u>699.800</u>
Likvide beholdninger	482.907	1.423.345
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.552.574</u>	<u>2.123.145</u>
Aktiver i alt	<u>2.097.331</u>	<u>2.487.032</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	408.001	250.364
	Overført resultat	41.911	235.092
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	277.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>776.912</u>	<u>1.535.456</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	114.028	70.326
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>114.028</u>	<u>70.326</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	109.382	45.194
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	109.382	45.194
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.311	21.100
	Gæld til tilknyttet virksomhed	200.076	311.919
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	0	310.244
	Anden gæld	783.622	192.793
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.097.009	836.056
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.206.391</u>	<u>881.250</u>
	Passiver i alt	<u>2.097.331</u>	<u>2.487.032</u>
9 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostnin- ger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	137.459	500.000	687.459
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	347.997	1.000.000	1.347.997
Årets henlæggelse til reserve	0	250.364	0	0	250.364
Årets henlæggelse til reserve	0	0	-250.364	0	-250.364
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	250.364	235.092	1.000.000	1.535.456
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-35.544	277.000	241.456
Årets henlæggelse til reserve	0	157.637	0	0	157.637
Årets henlæggelse til reserve	0	0	-157.637	0	-157.637
	50.000	408.001	41.911	277.000	776.912

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.584.222	781.626
Pensioner	329.562	301.994
Andre omkostninger til social sikring	18.319	12.445
Personalemkostninger i øvrigt	33.101	96.107
	1.965.204	1.192.172
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	4.461	6.587
Andre finansielle omkostninger	14.724	15.290
	19.185	21.877
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.297	310.244
Årets regulering af udskudt skat	43.702	70.326
	54.999	380.570
	31/12 2020	31/12 2019
4. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. januar 2020	356.644	0
Tilgang i årets løb	166.434	356.644
Kostpris 31. december 2020	523.078	356.644
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-35.664	0
Årets afskrivninger	0	-35.664
Tilbageførsel af tidligere års afskrivninger	35.664	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	-35.664
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	523.078	320.980

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	23.688	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>23.688</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>23.688</u>	<u>23.688</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-7.238	0
Årets afskrivninger	<u>-7.896</u>	<u>-7.238</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-15.134</u>	<u>-7.238</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>8.554</u>	<u>16.450</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	26.457	26.457
Afgang i årets løb	<u>-13.332</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>13.125</u>	<u>26.457</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>13.125</u>	<u>26.457</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	70.326	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>43.702</u>	<u>70.326</u>
	<u>114.028</u>	<u>70.326</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	115.077	70.616
Materielle anlægsaktiver	<u>-1.049</u>	<u>-290</u>
	<u>114.028</u>	<u>70.326</u>

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	109.382	0	109.382	0
	109.382	0	109.382	0

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabets lejemål har en opsigelsesperiode på 3 måneder, og selskabet har derfor en husleje-forpligtelse på 19 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bukrinski Holdings ApS, CVR-nr. 37 84 26 48, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskat på renter, royalties og udbytter.